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2013 YILI İHRACAT RAKAMLARI(EGE İHRACATÇILAR BİRLİĞİ VERİLERİNE GÖRE) 
 
 

 

MIKTAR FOBUSD  

TAVUK ETİ 18.032.452,00   27.522.076,00   

 YUMURTA 6.221.157,00   8.833.936,09   

 CİVCİVLER 2.620,00   47.654,00   

 TOPLAM 24.256.229,00   36.403.666,09   

 

    DOMATES ÜRÜNLERİ 1.116.028 2.970.793 

 

    ZEYTİNYAĞ 949.254 4.335.364,29 

 PRİNA YAĞI 106.815 263.344 

 AYÇİÇEK YAĞI 458.766 652.289,13 

 DİĞER YAĞLAR 9.664 21.849,63 

 TOPLAM 1.524.500 5.272.847,42 

 

    SİYAH ZEYTİN 8.803.798 9.566.741 

 YEŞİL ZEYTİN 1.351.124 2.494.113 

 TOPLAM 10.154.921  12.060.854 

 

    

SÜT ÜRÜNLERİ 
112 806,00 

 

    

BİTKİSEL BAHARATLAR 
16.105  38.548,89 

 

    

KONSERVELER 
2.686.028 3.965.002 

 

    

ÇEREZLER 
9.990 57.842 

 
KURUTULMUŞ MEYVELER 

2.816 16.813 

  
 

   

HELVA-ŞEKER VE TATLILAR 
4.789 12.414 
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SOSLAR VE ÇORBALAR 
33.798 108.382 

 

    

ŞEKERLİ İÇECEKLER 
37.593 18.402 

 

    

HUBUBAT ÜRÜNLERİ 
20.500  15.652,87 

 

    

KOZMETİK 
405  3.527,49 

 

    

TEKSTİL ÜRÜNLERİ 
4.850 34.494 

 

    

AMBALAJ 
36.986 53.291 

 

    

METAL MALZEMELER 
91.863 712.110 

 

    

MAKİNALAR 
461.683 3.601.727 

 
HAYVANLA ÇEKİLEN ARABALAR 

6.600 62.600,00 

 

    

MOBİLYA VE MARANGOZLUK MALZEMELERİ 
3.381 8.028 

 

    

BASILMIŞ KAĞIT 
55 55 

 

    

PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR PARÇA VE ELEMANLAR 
46.607 1.318.530 

 

 
TOPLAM 68.515.104 USD  

 
 1 USD : 2,22 TL 152.103.531,28 TL 
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GIDA 60.942.023   USD 

GIDA DIŞI 7.573.082   USD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

89% 

11% 

GIDA

GIDA DIŞI
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2013 YILI İHRACAT RAKAMLARI (EGE İHRACATÇILAR BİRLİĞİ VERİLERİNE GÖRE) 

    ÜRÜN MIKTAR FOBUSD % DAĞILIM 

TAVUK ETİ 
18.032.452   27.522.076   40,17 

SİYAH ZEYTİN 
8.803.798   9.566.741   13,96 

YUMURTA 
6.221.157   8.833.936   12,89 

ZEYTİNYAĞ 
949.254   4.335.364   6,33 

KONSERVELER 
2.686.028   3.965.002   5,79 

MAKİNALAR 
461.683   3.601.727   5,26 

DOMATES ÜRÜNLERİ 
1.116.028   2.970.793   4,34 

YEŞİL ZEYTİN 
1.351.124   2.494.113   3,64 

DİĞER 
743.941   1.778.719   2,60 

PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR PARÇA 

VE ELEMANLAR 46.607   1.318.530   1,92 
METAL MALZEMELER 

91.863   712.110   1,04 
AYÇİÇEK YAĞI 

458.766   652.289   0,95 
PRİNA YAĞI 

106.815   263.344   0,38 
SOSLAR VE ÇORBALAR 

33.798   108.382   0,16 
HAYVANLA ÇEKİLEN ARABALAR 

6.600   62.600   0,09 
ÇEREZLER 

9.990   57.842   0,08 
AMBALAJ 

36.986   53.291   0,08 
CİVCİVLER 

2.620   47.654   0,07 
BİTKİSEL BAHARATLAR 

16.105   38.549   0,06 
TEKSTİL ÜRÜNLERİ 

4.850   34.494   0,05 
DİĞER YAĞLAR 

9.664   21.850   0,03 
ŞEKERLİ İÇECEKLER 

37.593   18.402   0,03 
KURUTULMUŞ MEYVELER 

2.816   16.813   0,02 
HUBUBAT ÜRÜNLERİ 

20.500   15.653   0,02 
HELVA-ŞEKER VE TATLILAR 

4.789   12.414   0,02 
MOBİLYA VE MARANGOZLUK 

MALZEMELERİ 3.381   8.028   0,01 
KOZMETİK 

405   3.527   0,01 
SÜT ÜRÜNLERİ 

112   806   0,00 
BASILMIŞ KAĞIT 

55   55   0,00 

 

TOPLAM 68.515.104   
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TAVUK ETİ 40,17 % 
SİYAH ZEYTİN 13,96 % 
YUMURTA 12,89 % 
ZEYTİNYAĞ 

6,33 % 
KONSERVELER 

5,79 % 
MAKİNALAR 

5,26 % 
DOMATES ÜRÜNLERİ 

4,34 % 
YEŞİL ZEYTİN 

3,64 % 
DİĞER 

2,60 % 
PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR PARÇA VE 

ELEMANLAR 1,92 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAVUK ETİ 
41% 

SİYAH 
ZEYTİN 

14% 
YUMURTA 

13% 

ZEYTİNYAĞ 
7% 

KONSERVELER 
6% 

MAKİNALAR 
5% 

DOMATES ÜRÜNLERİ 
5% 

YEŞİL ZEYTİN 
4% 

DİĞER 
3% 

PLASTİK- KAUÇUK-
DEMİR PARÇA VE 

ELEMANLAR 
2% 

İHRACATTA İLK 10 ÜRÜN DAĞILIMI 
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 AKHİSAR'DAN İHRACAT YAPILAN ÜLKELER 

  

ÜRÜN ÇEŞİDİ 

1 Almanya 6 

2 ABD 8 

3 Avustralya 2 

4 Avusturya 1 

5 BAE 4 

6 Bahreyn 4 

7 Bulgaristan 4 

8 Çin 4 

9 Fransa 17 

10 Hollanda 2 

11 Irak 3 

12 İngiltere 6 

13 İspanya 2 

14 İsrail 2 

15 İsveç 10 

16 Kanada 3 

17 Katar 12 

18 Kırgızistan 1 

19 Kosova 1 

20 Kuveyt 1 

21 KKTC 4 

22 Libya 3 

23 Lübnan 1 

24 Macaristan 2 

25 Makedonya 4 

26 Romanya 1 

27 Sırbistan 1 

28 Suriye 4 

29 Suudi Arabistan 9 

30 Tayvan 2 

31 Türkmenistan 1 

32 Ukrayna 3 

33 Umman  1 

34 Yunanistan 2 

 

 


